
PODMÍNKY KE ZKOUŠCE Z VÝVOJOVÉ PSYCHOLOGIE 

1. ročník 

 

Studenti se ke zkoušce naučí učivo ze souboru „Materiály ke zkoušce z Vývojové psychologie“ 

v ISu. 

 

1. termín zkoušky: TEST     

• Test se píše elektronicky v ISu – adresa testu:  

• Nejdříve je nutno se přihlásit do ISu a pak zadat adresu testu. 

https://is.jabok.cz/auth/el/jabok/leto2025/V_1107/odp/Test_z_Vyvojove_psychologie.qref 

• Studenti denního studia mohou test vyplňovat do 20. srpna 2025 

• Studenti kombinovaného studia mohou test vyplňovat do 20. srpna 2025. 

 

• Test obsahuje 25 otázek se třemi možnostmi odpovědi – a), b), c). Vždy pouze jedna 

odpověď je správná.  

• Pořadí otázek a odpovědí je při každém vyplňování testu jiné – tj. každý student má jiné 

pořadí otázek i pořadí odpovědí. 

• Test je možno absolvovat pouze jednou.  

• Povolená doba vyplňování testu je 30 minut – po této době se možnost vyplňovat test 

ukončí. 

 

Pokud student nechce vyplňovat test elektronicky, může si napsat test písemný nebo může být 

vyzkoušen ústně. 

 

2. termín zkoušky – ústní zkoušení přes aplikaci ZOOM. 

3. termín zkoušky – komisionální zkouška (podle školského zákona). 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PRO ZÁJEMCE O DALŠÍ STUDIUM 

Budete-li se chtít dozvědět o vývojové psychologii více, můžete si v MOODLE Jabok 

(https://moodle.jabok.cuni.cz/) projít následující e-learningové kurzy – nemusíte vyplňovat 

žádné úkoly, kurz je nabídnut jako rozšíření výuky pro zájemce. Kurz je přístupný k nahlédnutí – 

klíč k zápisu (heslo) je: OVP.  

 

Adresa kurzu: 

Vývojová psychologie: https://moodle.jabok.cuni.cz/course/view.php?id=160 

https://is.jabok.cz/auth/el/jabok/leto2025/V_1107/odp/Test_z_Vyvojove_psychologie.qref

